14° Nobiles quemadmodum nulli, ita neque praestationes ab ipsis

Ex stola percipit annue utpote

A Baptismate et introductione puerperarum Numero 2^{arum} *denarios 6*

Summa proventus stolaris cantoris *denarios 6*

Summa proventuum fixorum ejusdem *floreni 2 denarii 15*

Summa utriusque *floreni 5 denarii 6*

Caetera hic loci commemorata et in normativo adducta nullam subeunt considerationem

Antonius Zmeskall de Domanovecz Inclyti Comitatus Unghvariensis ordinarius judlium manu propria

[fol. 234r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de Nomine

Verhovina Bisztra¹⁹¹

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvar

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces ritus Graeco Catholicae Numero 154.

4° Coloni hujates Numero 29. sessionum mediarum, inter quos Inquilini duo numerantur

5° Nullum isthic oratorium, acatholicorum, neque minister

6° Nobilium et libertinorum nemo ibidem habet mansionem

7° Ecclesia lignea sumptibus parochianorum ante annos 9. erecta necessariis quidem aparatibus, sed vilibus provisa animarum circiter 150. capax

8° Habet proventus annuos fixos ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex criptis pulsu campanarum, marsupiali, vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus succurrunt parochiani

10° Domus parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis intermediente atrio et camerale consistens in bono statu per Prochum propriis sumptibus ante annos 9. extracta

11° Parochus autem habet proventus annue per dominium terrestre ex assignato sibi unam sessionem integram eficiente fundo intravilano, qui arboribus fructiferis penitus destitutus solum falcabilis trium falcastrorum ex quo dempto labore falcaturae prosperare potest *florenos 2 denarios 15*

Extravilanus vero terris arabilibus constans 18. jugeris ad utramque calcaturam relicta parte una semper pro vervacto ex 9. itaque jugeris in calculum assumptis pretio seminae aratura et occatione prosperare solet *florenos 4 denarios 30*

Ex pratis vero extravilanus 5. curruum capacibus desumpta falcatura titulo lucri acquirit *florenos 3 denarios 45*

Lignatio ex sylvis dominalibus libera efert *florenos 2*

A parochianis habet titulo fixi avenae metretam Posoniensem unam Numero 29. efert *florenos 14 denarios 30*

Ex reliquis in normativo adductis nihil

Summa provetuum fixos parochi *floreni 27*

[fol. 234v]

191 Határszög (1904-ig Verhovinabisztra), Верховина-Бистра [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; Conscriptio1741: Bisztra, Bereznai esp. ker.; Cat1792: Oroszbisztra, Bereznai esp. ker.; Conscriptio1806: Verchovinabisztra, Bereznai esp. ker.

Ung vármegye

12° Nobiles hic loci non dantur adeoque neque praestationes eorundem

13° Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate et introductione puerperarum Numero 9. singulam a denariis 24.
computando *florenum 1*

A Copulatione nihil

A Sepultura Senioris unius

A Sepultura Iunioris unius

Ex Coleda unam Poseniensem metretam avenae a denariis 30

Summa proventus stolaris

Summa proventuum fixorum parochi

Summa utriusque

Caetera vero in hoc Normativo Considerationem non merentur.

1° Cantor in hac quidem Matre datur sed neque fundum neque Domum distinctam habet, sed unice cohabitatur parochi patri suo adeoque in hac matre dantur fundus intravilanus quod extravilanus emetiendus atque domus extruenda veniret

Summa proventuum fixorum cantoris

2° Nobiles hic loci non dantur adeoque nihil praestant

A Baptismate et introductione puerperarum

A Sepultura Senioris unius

A Sepultura Iunioris unius

Summa proventus stolaris cantoris

Caetera in hocce normativo aducto non patiuntur considerationem

Antonius Zmeskall de Domanovecz Inclty Comitatus Unghvariensi ordinarius
judlium manu propria

[fol. 236r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de nomine

Rostoka Pasztily¹⁹²

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvariense Religionis Romano Catholicae

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces Graeco Catholicae Romano Catholicis vel alterius cujuscunque religionis nullis isthic existentibus reperiuntur 177.

4° Coloni hujates Numero 20. sunt sessionum mediarum, quos inter Inquilini 4.

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister

6° Nullus nobilium aut Libertinorum habet hicce mansionem

7° Ecclesia Graeco Catholica lignea ab immemorabili extracta omni die ruinae aproximabilis suppellectilibus necessariis talibus qualibus provisa

8° Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis veluti nullis

Ex criptis pulsu campanarum, marsupiali, vel alie elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Ad rationem insufficientis Ecclesiae proventus necessitates ejus explent parochiani

10° Domus parochialis lignea noviter aedificata stramine tecta e duobus cubiculis atrio et cubili consistens per parochianos ante annos circiter 5. erecta

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex fundo intravilano integram sessionem effcinete per Regio Camerale Dominium sibi assignato unius currus capace foeni, qui dempto labore falcaturae efferet *denarios 45*